令和４年６月

お客さま各位

群馬県信用組合

「当座勘定照合表」のご発送に関する取扱いの変更について

平素より、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当組合では、当座預金口座を保有するお客さまに、毎月「当座勘定照合表」

をご発送させていただいておりますが、紙資源節減など環境に配慮した取組の一環と

して、令和４年８月発送分（令和４年７月のお取引明細分）より、当座預金のお取引

（資金移動）の無い月につきましては、翌月の「当座勘定照合表」のご発送を行わな

いこととさせていただきます（お取引のある月につきましては、今まで通り、翌月に

「当座勘定照合表」をご発送させていただきます）。

なお、お取引の無い月を含めまして、毎月「当座勘定照合表」の発送を希望される

お客さまにおかれましては、お取引店にご連絡いただきますようお願い申し上げます。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。